

Kari Capital ApS

Sandås 12
2670 Greve

CVR-nummer: 35385436

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024

Dirigent: Thøger Kari Hass



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kari Capital ApS Sandås 12 2670 Greve
	E-mail: tkariphd@gmail.com
	CVR-nr.: 35 38 54 36
	Stiftet: 18. juni 2013
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thøger Kari Hass
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Thøger Kari Hass Sandås 12 2670 Greve

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret ikke udøvet nogen nævneværdig aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har stort set ikke udøvet nogen aktivitet i den forløbne regnskabsperiode, og årets resultat udgør et underskud på t.kr. 13.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening eller at påbegynde en afvikling af selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele	0	-19.598
Andre eksterne omkostninger.....	-12.579	-7.040
	-12.579	-26.638
DRIFTSRESULTAT		
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	0	19.598
Andre finansielle omkostninger	-258	-278
	-12.837	-7.318
RESULTAT FØR SKAT		
	-12.837	-7.318
ÅRETS RESULTAT	-12.837	-7.318
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-12.837	-7.318
	-12.837	-7.318
DISPONERET I ALT	-12.837	-7.318

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	1	1
Immaterielle anlægsaktiver	1	1
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1	1
Andre tilgodehavender	974	974
Tilgodehavender	974	974
Likvide beholdninger	20.683	30.994
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.657	31.968
AKTIVER	21.658	31.969

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	-72.737	-59.901
EGENKAPITAL	7.263	20.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	1.000	1.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.895	5.870
Kortfristede gældsforpligtelser	14.395	11.870
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	14.395	11.870
PASSIVER.....	21.658	31.969

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo.....	-59.900	-52.583
Årets resultat	-12.837	-7.318
Overført resultat ultimo	-72.737	-59.901
EGENKAPITAL	7.263	20.099

NOTER

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat.....	0	-19.598
	<u>0</u>	<u>-19.598</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>0</u>	<u>-19.598</u>
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		1
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>1</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1</u>
	2023	2022
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	31.473	31.473
Afgang i årets løb.....	-31.473	0
	<u>0</u>	<u>31.473</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>31.473</u>
Værdiregulering primo.....	-31.473	23.064
Årets resultatandele.....	0	-19.598
Periodens opskrivning til indre værdi	0	19.598
Tilbageførte op- og nedskrivninger.....	31.473	0
	<u>0</u>	<u>-31.473</u>
Værdiregulering 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-31.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
